DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000607 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de outubro de 2019 Ano 4

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 300/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 300/2019.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: FABIO DOS

SANTOS ALMEIDA - ME, CNPJ: 10.820.709/0001-97, OBJETO: AQUISIÇÃO

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA O

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA, DESCRITAS

NOS LOTES I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X E XI, VALOR: R$ 991.407,59

(NOVECENTOS E NOVENTA E UM MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E

CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA

ATÉ 09 DE OUTUBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 DE

OUTUBRO DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43F2645842474848C8BCDF3E4341422D

		2019-10-24T14:14:13-0300